Num. 371499764 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 19/06/2025 17:46:42
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25061917464211300000358259081
Número do documento: 25061917464211300000358259081
Este documento foi gerado pelo usuário 173.***.***-02 em 23/06/2025 12:25:30

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5002674-70.2022.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 EXECUTADO: CLELIA REGINA GAIO MARTINS

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este
Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL,  Nº 5002674-70.2022.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA
ECONOMICA FEDERAL - CEF  em face de EXECUTADO: CLELIA REGINA GAIO
MARTINS, que se encontra(m) atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato,
pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, o qual será publicado na forma da lei, via
Diário Oficial e ainda pelo sítio eletrônico desta Justiça Federal em Limeira, CITE(M)-SE
o(s) executado(s) CLELIA REGINA GAIO MARTINS - CPF: 267.744.008-33, para que, no prazo de 03
(três) dias após o prazo do presente edital, paguem a dívida apontada na inicial, acrescida de
10% (dez por cento) a título de honorários advocatícios, com os encargos e correções legais,
devendo os valores serem atualizados até a data do pagamento; intimando-os, ainda, de que
não ocorrendo o pagamento no prazo legal, serão PENHORADOS bens de propriedade
do(a)(s) executado(s), tantos quantos bastem para satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 18 de junho de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (12096346)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 1

Num. 371510560 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 19/06/2025 17:46:42
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25061917464249600000358267328
Número do documento: 25061917464249600000358267328
Este documento foi gerado pelo usuário 173.***.***-02 em 23/06/2025 12:40:13

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5001494-24.2019.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
 EXECUTADO: BEIRUTE BEER EIRELI - ME, SILVANA SAKR, ALI AYOUB

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL
DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este
Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL,  Nº 5001494-24.2019.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL  em face de EXECUTADO: BEIRUTE BEER EIRELI - ME,
SILVANA SAKR, ALI AYOUB, que se encontra(m) atualmente em lugar ignorado. E tendo em
vista esse fato, pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, o qual será publicado na
forma da lei, via Diário Oficial e ainda pelo sítio eletrônico desta Justiça Federal em
Limeira, CITE(M)-SE o(s) executado(s) BEIRUTE BEER EIRELI - ME CNPJ:
21.500.591/0001-36, ALI AYOUB - CPF: 237.782.758-60 e SILVANA SAKR - CPF:
235.614.428-54,  para que, no prazo de 03 (três) dias após o prazo do presente edital, paguem a
dívida apontada na inicial, acrescida de 10% (dez por cento) a título de honorários advocatícios,
com os encargos e correções legais, devendo os valores serem atualizados até a data do
pagamento; intimando-os, ainda, de que não ocorrendo o pagamento no prazo legal, serão
PENHORADOS bens de propriedade do(a)(s) executado(s), tantos quantos bastem para
satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 18 de junho de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (12096443)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 2

Num. 371515188 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 19/06/2025 17:46:41
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25061917464142800000358271831
Número do documento: 25061917464142800000358271831
Este documento foi gerado pelo usuário 173.***.***-02 em 23/06/2025 16:12:52

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5002355-68.2023.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 EXECUTADO: JOSE APARECIDO RIBEIRO GAZONI

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

O ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 1ª VARA
FEDERAL DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este
Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL,  Nº 5002355-68.2023.4.03.6143, proposta por EXEQUENTE: CAIXA
ECONOMICA FEDERAL - CEF  em face de EXECUTADO: JOSE APARECIDO RIBEIRO
GAZONI, que se encontra(m) atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo
presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, o qual será publicado na forma da lei, via Diário
Oficial e ainda pelo sítio eletrônico desta Justiça Federal em Limeira, CITE(M)-SE o(s)
executado(s) JOSE APARECIDO RIBEIRO GAZONI - CPF: 571.149.271-34, para que, no
prazo de 03 (três) dias após o prazo do presente edital, paguem a dívida apontada na inicial,
acrescida de 10% (dez por cento) a título de honorários advocatícios, com os encargos e
correções legais, devendo os valores serem atualizados até a data do pagamento; intimando-os,
ainda, de que não ocorrendo o pagamento no prazo legal, serão PENHORADOS bens de
propriedade do(a)(s) executado(s), tantos quantos bastem para satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 18 de junho de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

ADOLPHO AUGUSTO LIMA  AZEVEDO

Juiz Federal Substituto

Edital (12098342)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 3

Num. 371543552 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA - 19/06/2025 17:46:41
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25061917464178300000358297144
Número do documento: 25061917464178300000358297144
Este documento foi gerado pelo usuário 173.***.***-02 em 23/06/2025 16:26:42

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5000594-65.2024.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de
Limeira
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
 EXECUTADO: GB ESCOVAS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA., GUILHERME BUENO NETO,
MICHELLE CRISTIANE SANTINI BUENO

 EDITAL DE CITAÇÃO

COM O PRAZO DE TRINTA (30) DIAS

A DOUTORA CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA
FEDERAL DE LIMEIRA - SP - 43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições e na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que
perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva tramita o processo DE EXECUÇÃO
DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL,  Nº 5000594-65.2024.4.03.6143, proposta por
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF  em face de EXECUTADO: GB
ESCOVAS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA., GUILHERME BUENO NETO,
MICHELLE CRISTIANE SANTINI BUENO, que se encontra(m) atualmente em lugar
ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta)
dias, o qual será publicado na forma da lei, via Diário Oficial e ainda pelo sítio
eletrônico desta Justiça Federal em Limeira, CITE(M)-SE o(s) executado(s) GB
ESCOVAS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA. CNPJ: 05.268.276/0001-
79, GUILHERME BUENO NETO - CPF: 284.613.798-61, MICHELLE CRISTIANE
SANTINI BUENO - CPF: 287.221.828-96  para que, no prazo de 03 (três) dias após o
prazo do presente edital, paguem a dívida apontada na inicial, acrescida de 10% (dez
por cento) a título de honorários advocatícios, com os encargos e correções legais,
devendo os valores serem atualizados até a data do pagamento; intimando-os, ainda,
de que não ocorrendo o pagamento no prazo legal, serão PENHORADOS bens de
propriedade do(a)(s) executado(s), tantos quantos bastem para satisfação da dívida;

Para que não se alegue ignorância, mando expedir o presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO em 18 de junho de 2025, nesta cidade de Limeira – SP.

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MEIRA

Juíza Federal

Edital (12098482)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 4

22/07/2025

Número: 0001746-54.2015.4.03.6143

Classe: AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO

 Órgão julgador: 1ª Vara Federal de Limeira

 Última distribuição : 06/05/2015

 Assuntos: Tráfico de Drogas e Condutas Afins

 Objeto do processo: PRESCRIÇÃO (PENA MÍNIMA): 05/06/2022
CRIME HEDIONDO
OPERAÇÃO GAIOLA

 Nível de Sigilo: 0 (Público)
 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP (AUTOR)

DANIEL FERNANDO FURLAN LEITE (CONDENADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

380858569 16/07/2025
18:07

Edital Edital

Edital 0001746-54.2015.4.03.6143 EDITAL 0001746-54.2015.4.03.6143 (12190235)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 5

Num. 380858569 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO - 16/07/2025 18:07:19
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25071618071939100000367421199
Número do documento: 25071618071939100000367421199
Este documento foi gerado pelo usuário 350.***.***-28 em 22/07/2025 13:08:06

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 0001746-54.2015.4.03.6143 / 1ª Vara Federal de Limeira

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

CONDENADO: DANIEL FERNANDO FURLAN LEITE

Advogado do(a) CONDENADO: GLAUCIO PISCITELLI - SP94103

       E D I T A L

                                                                                                                                      EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE

90 (NOVENTA) DIAS

AÇÃO PENAL Nº 0001746-54.2015.4.03.6143

O DOUTOR ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO, MM JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 1ª

VARA DE LIMEIRA/SP, FAZ SABER ao (à)(s) acusado (a)(s) DANIEL FERNANDO FURLAN

LEITE, brasileiro, filho de Marisa Conceição Furlan Leite e Ataliba Pereira Leite, natural de Piracicaba/SP,

nascido em 01/09/1981, portador do documento de identidade nº 33.125.603 SSP-SP e do CPF nº

222.074.418-30, nos autos da Ação Penal n.º 0001746-54.2015.4.03.6143, que, pelo presente EDITAL com

o prazo de 90 (noventa) dias, nos termos do art. 392, inciso VI, do Código de Processo Penal, fica(m)

INTIMADO(A)(S) da SENTENÇA proferida em 30/04/2025, cujo dispositivo segue: “Diante do

exposto, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE o pedido formulado na Ação Penal para condenar o

Réu DANIEL FERNANDO FURLAN LEITE (CPF nº. 222.074.418-30) pela prática dos crimes de tráfico

internacional de drogas – “Fato 02” e “Fato 04” (art. 33, caput, c/c art. 40, inc. I, da Lei nº. 11.343/2006 e

art. 69 do CP), determinando o cumprimento da pena de 17 (dezessete) anos de reclusão e 1.700 (mil e

setecentos) dias-multa no valor de um trigésimo (1/30) do salário-mínimo cada. Condeno o sentenciado ao

pagamento das custas e despesas processuais em sua integralidade, nos termos do art. 804 do CPP. Por fim,

após o trânsito em julgado da presente sentença condenatória, determino: (i) O lançamento do nome do Réu

no rol dos culpados; (ii) O envio de ofício aos departamentos criminais competentes para fins de estatística e

antecedentes criminais (IRRGD e NID/SETEC/SR/DPF/SP); (iii) Em cumprimento ao disposto no art. 72,

Edital 0001746-54.2015.4.03.6143 EDITAL 0001746-54.2015.4.03.6143 (12190235)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 6

Num. 380858569 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO - 16/07/2025 18:07:19
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25071618071939100000367421199
Número do documento: 25071618071939100000367421199
Este documento foi gerado pelo usuário 350.***.***-28 em 22/07/2025 13:08:06

§2º, da Lei nº. 4.737/1965 (Código Eleitoral), o envio de ofício ao E. Tribunal Regional Eleitoral,

comunicando a condenação do Réu, com a sua devida identificação, acompanhada de cópia da presente

decisão, para cumprimento do quanto disposto no art. 15, inc. III, da CF/88; e(iv) A expedição de guia de

recolhimento para execução da pena imposta e a formação dos autos de execução (art. 674 do CPP e art. 105

da Lei nº. 7.210/1984). Registre-se. Publique-se. Intime-se.”. O prazo para apelação correrá após o prazo de

90 (noventa) dias, salvo se, no curso deste, for feita a intimação por qualquer das outras formas

estabelecidas no artigo 392 do Código de Processo Penal. Fica ainda cientificado que o recurso deverá ser

feito através de advogado e, caso não possua condições financeiras de constituir um advogado, deverá entrar

em contato com a Secretaria desta Vara Federal, sito na Avenida Comendador Agostinho Prada, nº 2.651 -

Jardim Maria Buchi Modeneis - CEP 13482-900, Limeira SP, para que seja apresentado por defensor dativo.

E como consta dos autos que o acusado acima qualificado se encontra em local incerto e não sabido. E, para

que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei.  EXPEDIDO neste

Município de Limeira – SP em 16 de julho de 2025.

ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO

Juiz Federal Substituto

, 16 de julho de 2025.

Edital 0001746-54.2015.4.03.6143 EDITAL 0001746-54.2015.4.03.6143 (12190235)         SEI 0067489-92.2017.4.03.8001 / pg. 7

	Edital (12096346)
	Edital (12096443)
	Edital (12098342)
	Edital (12098482)
	Edital 0001746-54.2015.4.03.6143 EDITAL 0001746-54.2015.4.03.6143 (12190235)